UBND TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 149/TB-CĐYT
	Tiền Giang, ngày 27   tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO
Lịch thi tốt nghiệp lần I và thi lại, năm 2015

Căn cứ vào kế hoạch thi tốt nghiệp cho các lớp hệ đào tạo của trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang năm 2015. Nay nhà trường thông báo lịch thi tốt nghiệp năm 2015 như sau:

1. Các lớp thi tốt nghiệp lần I

- Dược sĩ trung cấp VLVH khóa 20.A, B;

- Y sĩ định hướng chuyên khoa Y học dự phòng và Y học cổ truyền 5.A.B.

- Dược tá VLVH khóa 19.A, B

2. Các học sinh – sinh viên thi tốt nghiệp lần II

- Những sinh viên - học sinh thi lại tốt nghiệp, nộp đơn trước ngày 31/3/2015 tại phòng ĐT – NCKH, lệ phí thi 50.000đ/1 môn.
3. Điều kiện dự thi tốt nghiệp

- Hoàn thành tất cả các học phần có điểm ≥ 5 điểm.

- Không bị kỷ luật từ mức đình chỉ học tập hoặc bị truy cứu trách nhiệm hình sự.

- Hoàn thành học phí theo qui định.
4. Thời gian thi tốt nghiệp:

- Môn Lý thuyết tổng hợp:  phần Y sĩ chuyên khoa lần I và thi lại, Dược (ngoài giờ) và thi lại ngành Dược:

+ 7giờ ngày 15 tháng 4 năm 2015 (xem danh sách phòng thi tại bảng thông báo)

- Môn Lý thuyết tổng hợp chuyên môn (thi lại các lớp ngành Điều dưỡng, Y sĩ phần đa khoa)

+ 7giờ ngày 16 tháng 4 năm 2015 (xem danh sách phòng thi tại bảng thông báo)

- Môn Chính trị (thi lại các lớp)

+ 7giờ ngày 17 tháng 4 năm 2015 (xem danh sách phòng thi tại bảng thông báo)

- Môn thực hành nghề nghiệp:

+ Ngày 18 tháng 4 năm 2015 bắt đầu thi thực hành nghề nghiệp lần I và thi lại ngành Dược (xem lịch thi).

+ Ngày 20 tháng 4 năm 2015:

* Sáng 7 giờ thi thực hành nghề nghiệp tại Bệnh viện Y học cổ truyền: Lớp Y sĩ định hướng chuyên khoa Y học cổ truyền khóa 5.A và thi lại.

* Chiều 13 giờ 30 phút thi vấn đáp tại Bệnh viện Y học cổ truyền: Lớp Y sĩ định hướng chuyên khoa Y học cổ truyền khóa 5.A và thi lại.

+ Ngày 21 tháng 4 năm 2015:

* Sáng 7 giờ thi thực hành nghề nghiệp tại Bệnh viện Y học cổ truyền: Lớp Y sĩ định hướng chuyên khoa Y học cổ truyền khóa 5.B.

* Chiều 13 giờ 30 phút thi vấn đáp tại Bệnh viện Y học cổ truyền: Lớp Y sĩ định hướng chuyên khoa Y học cổ truyền khóa 5.B.

+ Ngày 22 tháng 4 năm 2015:

* Sáng 7 giờ thi lại môn thực hành nghề nghiệp các ngành Y sĩ phần đa khoa, Điều dưỡng.

* Chiều 13 giờ 30 phút thi lại vấn đáp các ngành Y sĩ phần đa khoa, Điều dưỡng.

+ Chuyên khoa Y học dự phòng: dự kiến 04 tháng 5 trình đề tài tốt nghiệp.

- Ngày 15 tháng 4 năm 2015: 6 giờ 45 phút tất cả học sinh – sinh viên xem danh sách phòng thi tại sân trường và đến phòng thi, 7 giờ bắt đầu thi.

Chi tiết liên hệ phòng ĐT-NCKH, điện thoại 073.3951.464.
Web: www.caodangytetg.edu.vn.

	 Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	· Dán thông báo;

- Đăng website;

- Lưu: VT; P.ĐTNCKH

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

Đỗ Văn Hồng